
  Чемпионат города Вологды по футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 (2025) / 2 дивизион

  Дата и время проведения   24 июня 2025 0:00   Место проведения   МАУДО СШОР по футболу
"Динамо-Вологда"

  ЛОКО   GRIZZLY VOLOGDA-POISK

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блюдов Дмитрий
Голенев Олег
Громов Иван
Денежкин Денис
Денисов Антон
Инюшин Константин
Коновалов Евгений
Котромин Максим
Кошкин Александр
Круглов Сергей
Маслухин Алексей
Мордус Вячеслав
Москвин Иван
Смирнов Константин
Соколов Александр
Соколов Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авраменко Никита
Басалаев Михаил
Бревнов Денис
Вельямидов Павел
Влас Александр
Гришин Андрей
Гусев Василий
Добролюбов Максим
Жигалов Дмитрий
Жиганов Максим
Зайцев Антон
Зырин Дмитрий
Кириллов Илья
Павловцев Юрий
Петухов Денис
Пиликевич Дмитрий
Романов Андрей
Соловьёв Вадим
Соловьёв Евгений
Теров Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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